TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ VMU

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	Số:  ...  /GGT- CĐN VMU
	Hải Phòng, ngày .... tháng ... năm 201

GIẤY GIỚI THIỆU
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Trường Cao đẳng nghề VMU trân trọng giới thiệu:

Ông (bà) .....................................................................................................................

Chức vụ ......................................................................................................................
Được cử đến: ..............................................................................................................

Về việc .......................................................................................................................

.....................................................................................................................................

Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để ông (bà) có tên ở trên hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy này có giá trị đến hết ngày
./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: TC-HC.

	HIỆU TRƯỞNG (KT. HIỆU TRƯỞNG)
(Chữ ký, dấu)

.............

 TS. Khiếu Hữu Triển / ........

Mẫu 1.11